
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE    
SETTORE  VIII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: DR. PIER PAOLO MANCANIELLO 
Registro  Generale n. __1069______del__02/07/2013_________ 

 
Registro  Settore  n.  45  del  26.06.2013 

 
Liquidazione di € 1.023,66 in favore della società “MYO’ S.r.l.”  per acquisto software applicativi per la 
procedura contabile. 
 
                              ( * )   LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 69 del 28/12/2012 
- Numero di impegno: n.  2202/2012 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__02/07/2013________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                  IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
         (Dott. Pier Paolo Mancaniello) 



 
Oggetto: Liquidazione di € 1.023,66 in favore della società “ MYO’ S.r.l.” per acquisto   
               software applicativi per la procedura contabile. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso che:  
 

- con determinazione n. 69 del 28/12/2012 questo settore ha impegnato la somma di 
€ 1.023,66 in favore della società “EDK EDITORE S.r.l.” di Torriana (RN), per 
l’acquisto di software: relazione previsionale e programmatica 2013, relazione 
rendiconto gestione 2012  e param. Gest. serv.; 

- che la società “EDK EDIOTRE S.r.l.” è stata incorporata mediante fusione dalla 
società “MYO’ S.r.l.” di Torriana (RN); 

 
Visto  che: 

- la fornitura è stata regolarmente effettuata; 
- la società “MYO’ S.r.l.” ha presentato le fatture  n. 15519/2931 del 31/12/2012 di € 

424,71 e n. 130010555/2931 del 28/02/2013; 
- il C.I.G. Z2B0831654; 
- il D.U.R.C. del 22/04/2013; 
- la dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà del conto corrente dedicato ai sensi 

dell’art. 3, comma 7, legge n. 136/2010; 
 

Ritenuto  dover procedere alla liquidazione della somma  di € 1.023,66; 
 
Visto:  
 

- il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
 

 
DETERMINA 

 
- Di liquidare la somma di € 1.023,66 alla società “MYO’ S.r.l.” di Torriana (RN) - 

P.IVA 03222970406, per l’acquisto software applicativi per la procedura contabile, 
accreditando la somma sulle seguenti coordinate bancarie, IBAN: xxxxx. 

- La spesa di € 1.023,66 è imputata sul Cap. 119/6 Cod. 1010303 dell’esercizio 
finanziario 2012 impegno n. 2202. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(Dr. Pier Paolo Mancaniello) 


